
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 746  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 746

Data: 03-10-2011

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA FRA ENTI PUBBLICI PER
LA EVENTUALE COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI
N. 1 POSTO DA DIRIGENTE DA ASSEGNARE IN SEDE DI
PRIMA NOMINA AL SETTORE PIANIFICAZIONE - SVILUPPO
TERRITORIALE - TRASPORTI - AMBIENTE:COSTITUZIONE
COMMISISONE ESAMINATRICE

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: NUNZIATA  CATANESE

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/52011      746

mailto:N.746


2/52011      746



 

 
 

Il Segretario generale – Dirigente Responsabile
 

- Premesso che, con determinazione n. 674 del 2 settembre 2011 sono stati riaperti i termini di
mobilità volontaria al fine di acquisire e valutare domande di personale appartenente alla qualifica
dirigenziale in servizio presso altre Pubbliche Amministrazioni interessato al trasferimento presso il
Comune di Lecco per la eventuale copertura del posto di dirigente del Settore Pianificazione –
Sviluppo Territoriale – Trasporti – Ambiente;
 
- Visto l’avviso di selezione del 2 settembre 2011 prot. n. 39512;
 
- Preso atto che si provvederà a sottoporre ad un colloquio i candidati in possesso dei requisiti
richiesti;
 
- Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
- Considerato che, come indicato nell’avviso pubblico, la selezione sarà svolta da una Commissione
nominata e presieduta dal sottoscritto, composta da due esperti di comprovata esperienza in
organizzazione del lavoro e/o in psicologia e/o in gestione delle risorse umane, e consisterà in un
colloquio psicoattitudinale in seduta non aperta al pubblico;
 
- Ritenuto di provvedere in conformità nominando in qualità di esperti il dott. Marco Brunod e la
dott.ssa Maria Grazia Dell’Oro – liberi professionisti esterni all’amministrazione, ed in qualità di
segretario la dott.ssa  Simona Cattaneo, funzionario del Comune di Lecco;
 
- Ritenuto di provvedere alla costituzione della suddetta commissione esaminatrice;
 
- Dato atto che i componenti dipendenti del Comune di Lecco facenti parte della commissione
espleteranno i propri lavori nell’orario di servizio, per cui non dovranno essere liquidati i compensi
previsti  dal D.P.C.M. 23.3.1995 ad eccezione dei componenti esperti esterni;
 
- Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;
 
- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 
1°) di costituire, come segue, la commissione esaminatrice per valutare le domande di personale
appartenente alla qualifica dirigenziale in servizio presso altre Pubbliche Amministrazioni
interessato al trasferimento presso il Comune di Lecco per la eventuale copertura del posto di
dirigente del Settore Pianificazione – Sviluppo Territoriale – Trasporti – Ambiente;
 

*        Dott. Paolo Codarri – Segretario generale - Presidente
*        Dott. Marco Brunod – liberi professionista - Esperto
*        Dott.ssa Maria Grazia Dell’Oro – libero professionista- esperto

 
2°) di affidare le funzioni di segretaria della commissione alla dipendente comunale Dott.ssa Simona
Cattaneo;
 
3°) di dare atto che la commissione esaminatrice, composta anche dai dipendenti del Comune di
Lecco, espleterà i propri lavori all’interno dell’orario di servizio stabilito per i dipendenti comunali,
mentre ai componenti esterni verrà liquidato il compenso previsto dai D.P.C.M. 23.3.1995  oltre la

3/52011      746



maggiorazione del 20% nonché il rimborso spese documentate, così come previsto dal vigente
Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
4°) di imputare la spesa presunta complessiva di € 1.000,00= all’intervento 1.01.02.03 al cap. 1242
del bilancio 2011, relativo a:Spese per espletamento concorsi pubblici per la copertura di posti
vacanti in organico”;
 
.                                                                                
 
 
                                                                                                          Il Segretario Generale
                                                                                                         Dirigente Responsabile
                                                                                                           (Dott. Paolo Codarri)
 
 

4/52011      746



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 746 del
03-10-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 03-10-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

5/52011      746


	 
	Il Segretario generale – Dirigente Responsabile

